
Република СрбиЈа 

РАТ ЕЛ 
/ 	 Регуллторна агенција за 

слек,ронске конryникације 
и поипанске уигуге 

І iiiii~~i~mini 

Број : 1-02-4042-12/ 16-47 
Датум: 21.10.2016. 
Београд 

Ha  основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
H  ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмотиliева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, 
улица Палмотићева број 2, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs; 

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским 
комуникацијама („Службени гласник РС" број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као 
регулаторно тело у области електронских комуникација и поштанских услуга; 

Предмет јавне набавке су услуге — одржавање службених возила марке Опел, за 
период од три године, Партија V; 

Назив и ознака из општег речника набавке је  501 10000-9-Услуге  поправки и 
одржавања моторних возила и припадају ће опреме; 

Уговорена вредност износи 450.000 динара без ПДВ, односно 150.000 динара без ПДВ 
годишње; 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена; 
Примљенаје само једна понуда којаје оцењена као прихватљива; 
Понуђена цена износи 437.768,00 динара без ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4042- 

12/16-26 од 7.9.2016. године у 9.38 часова, понуђача „Ауто кућа Компресор продаја 
аутомобила" д.о.о. ул. Жоржа Клемансоа број 19, Београд; 

Одлука о додели уговораје донета 30.9.2016. године; 
Уговор о јавној набавци је закључен дана 19.10.2016. године, са понуђачем „Ауто 

кућа Компресор продаја аутомобила" д.о.о. ул. Жоржа Клемансоа број 19, Београд; 
Подаци о понуђачу: Ауто кућа „Компресор продаја аутомобила" д.о.о., са седиштем у 

Београду, улица Жоржа Клемансоа број 19, кога заступа директор Јован Петкови ћ ; 
ПИБ: 104128245; матични број: 20060875; рачун број: 160-217876-34 код „Banca 

Intesa" а.д.; шифра делатности: 4511; 
Уговор почиње да важи од 19.10.2016. године и остаје на снази 3 године или до 

утрошка средстава из буџета наручиоца. 

СЛУЖБЕНИК ЗАНЕ~IАБАВКЕ 

 ► ~~  

tk 
Сло т і  дан Матовиli 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиfiiева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс:  0113232  537 
www.ratel.rs 


	Page 1

